Fra:
Sendt:
Til:

Kopi:

Emne:
Vedlegg:

Hagen, Asne <fmhoaha@fylkesmannen.no>

tirsdag 20. juni 2017 13.50

postmottak@kvam.kommune.no; Postmottak Modalen;
postmottak@askoy.kommune.no; postmottak@bergen.kommune.no;
post@etne.kommune.no; Postmottak Radgy; post@tysnes.kommune.no;
fitjar@fitjar.kommune.no; post@stord.kommune.no; Postmottak Vaksdal,
post@jondal.kommune.no; Post Masfjorden kommune;
postmottak@sund.kommune.no; post@kvinnherad.kommune.no;
Postmottak Austevoll; postmottak@ullensvang.herad.no;
postmottak@voss.kommune.no; postmottak@oygarden.kommune.no;
postkasse@fusa.kommune.no; Postmottak Lindas; Post Austrheim;
postmottak@bomlo.kommune.no; postmottak@eidfjord.kommune.no;
postmottak@samnanger.kommune.no; postmottak@sveio.kommune.no;
postmottak@ulvik.kommune.no; Postmottak Meland,;
post@odda.kommune.no; postmottak@fjell.kommune.no; Postmottak
Fedje; postmottak@os-ho.kommune.no;
postmottak@granvin.kommune.no; Post Ostergy
jane.hesjedal@gulen.kommune.no;
ingvild.a.hustad@tysnes.kommune.no; germar@oygarden.kommune.no;
Sissel.Gjendem@bergen.kommune.no;
elin.fossaaen@odda.kommune.no; Kjell Henning @lnes;
bard.tyldum@fjell.kommune.no; Anita.Eide@bergen.kommune.no;
anita.fonnes@bergen.kommune.no; Grete Algrgy Hergy; Jani Frotveit;
gro.kyte@askoy.kommune.no; Elisabeth.Abelvik@bergen.kommune.no;
Anne-Karin.Nesse@bergen.kommune.no; Jan-
Helge.Ringstad@bergen.kommune.no;
line.cecilie.asvang@fusa.kommune.no; torsve@kvam.kommune.no; Leila
Torsvik; Hilde E.R. Hevrgy; solvebjorn.randal@bergen.kommune.no;
lihe@os-ho.kommune.no; Jane Kollvangsnes Tgnjum;
guro.thorsheim@sveio.kommune.no; jorund.tvedt@stord.kommune.no;
lisbeth.teigen.rossland@kvinnherad.kommune.no;
marianne.roynesdal@voss.kommune.no; Olav Mongstad;
Svanhild.Alver@bergen.kommune.no;
Benedicte.Arntzen@bergen.kommune.no; Kari Moland Fanebust;
dan.jorgen.eide@vindafjord.kommune.no

Informasjon - halvarsrapportering og kvartalsrapportering barnevern
Informasjon — halvarsrapportering og kvartalsrapportering barnevern.PDF;
Informasjonsbrev - halvarsrapportering.PDF

Sja brev og vedlegg, begge i pdf-format.



